και 32Α, παρ. 1, εδάφιο α του 

Ν.4412 /2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει για την υπηρεσία με τίτλο: «Ανανέωση συμβολαίου αδειών 

χρήσης και συντήρησης λογισμικού MATLAB».     

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των τριάντα τεσσάρων 

χιλιάδων  ευρώ (34.000,00 €), πλέον 8.160,00 € για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά σαράντα δύο χιλιάδων εκατό 

εξήντα ευρώ (42.160,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης 

αυτής ορίζεται εντός ενός (1) μηνός από την υπογραφή της Σύμβασης.    

Τρόπος Διενέργειας: Με απ’ ευθείας ανάθεση με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, σύμφωνα